MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO INTERNO Nº 002/2024

Autoria: Rogério Flávio Pereira dos
Santos
Nº do Protocolo: 211/2024
Protocolado em: 25/06/2024 09h33

Ofício Circular nº 002/2024/GAB/PRES/CAM
Assunto faz: Convocação para Sessão Extraordinária
Do Presidente da Câmara Municipal de Itambacuri – MG
Aos Vereadores e Vereadoras.

                   Senhor Vereador,
                   Em detrimento a solicitação do Senhor Prefeito Jovani Ferreira dos Santos, por
meio do Ofício Externo nº 1348/2024 de 24 de junho, fica Vossa Excelência CONVOCADO
na  forma  Regimental  para  comparecer  à  Sessão  Extraordinária  que  ocorrerá  no  dia
01/07/2024, às 13:00h com a seguinte Ordem do Dia:

                   Projetos de Leis,
                        I – PROJETO DE LEI N°. 21/2024 – SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI N°.
17/2024, que “ABRE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO ORÇAMENTO VIGENTE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS";
                        II - PROJETO DE LEI N°. 18/2024, que “DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
SUBVENÇÃO A ENTIDADE ASSISTENCIAL FILANTRÓPICA DO MUNICÍPIO DE ITAMBACURI E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS";

                   Certo da efetiva presença de Vossa Excelência, colocamos a disposição para
quaisquer esclarecimentos.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 04:59:29 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
og

ér
io

 F
lá

vi
o

Pe
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

M
LC

M
-F

D
L6

F-
PS

4J
2-

ET
5J

D
-T

D
03

2
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/8MLCM-FDL6F-PS4J2-ET5JD-TD032
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/8MLCM-FDL6F-PS4J2-ET5JD-TD032

MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Rogério Flávio Pereira dos
Santos

Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 04:59:29 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
og

ér
io

 F
lá

vi
o

Pe
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

M
LC

M
-F

D
L6

F-
PS

4J
2-

ET
5J

D
-T

D
03

2
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/8MLCM-FDL6F-PS4J2-ET5JD-TD032

MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Interno Nº 002/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 25/06/2024 09:32:40
Hash Interno: l0u5ew7kq8pooe5vj1jxou0qjo3ebpiqxyuiqt55

Chave de Verificação

8MLCM-FDL6F-PS4J2-ET5JD-TD032
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.itambacuri.cam.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

457.***.***-91 Rogério Flávio Pereira dos Santos Assinado em 25/06/2024 09:33

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 04:59:29 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
og

ér
io

 F
lá

vi
o

Pe
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

M
LC

M
-F

D
L6

F-
PS

4J
2-

ET
5J

D
-T

D
03

2
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/oficio/28/documento
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/8MLCM-FDL6F-PS4J2-ET5JD-TD032
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/8MLCM-FDL6F-PS4J2-ET5JD-TD032